
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

35 - Pro 3 A Préparatoire
FFE Compet -

Saturday 20/09/2025 - 14:00

Piste 2

Judges:

E: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

C: Gabrielle DE COUDENHOVE (FRA)

M: Marie-Paule LEONARD (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

ZURBARAN DE LA GESSE
OLD/Entier/NOIR PANGARE/2017/by ZONIK x SO FANTASTIC by SIR DONNERHALL

#3

Owner:  HARAS DE LA GESSE (100%)

Mado PINTO
65.52865.528

(1.)
64.556

(1.)
66.500

(1.)

20.00 EUR

Total prize money :   20.00 EUR

2.

FRIDAY NIGHT
HAN/Hongre/BAI FONCE/2017/by FOR DANCE x DAYDREAM by DRESSAGE ROYAL

#2

Owner:  DE DONATO CARLO(100%)

Carlo DE DONATO
63.38063.611

(2.)
63.056

(2.)
63.472

(2.)

3.

FIORETTO DELUXE M
HAN/Hongre/BAI FONCE/2015/by FINEST x SURPRISE M by SCOLARI

#1

Owner:  CANO ERIC(100%)

Eric CANO
59.95358.194

(3.)
62.222

(3.)
59.444

(3.)

3 starters
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